
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1965 
 
 
 

DETERMINAZIONE n.  273  del 5 agosto 2013 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per attività di formazione su gestionale CiviliaOpen modulo 

Licenze Edilizie. Ditta Dedagroup S.p.A. di Trento. 
 
 

L’anno duemilatredici il giorno 5 del mese di agosto 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito alla sottoscritta dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge 15-5-1997, n.127; 
VISTA la determina n. 243 del 11-07-2013 del settore Servizi finanziari e Risorse umane con 
la quale sono stati approvati i canoni di manutenzione software,  assistenza telefonica e 
teleassistenza per la piattaforma gestionale Civilia Open,  della società Dedagroup S.p.a., 
per l’anno 2013; 
RITENUTO necessario avviare la nuova procedura Licenze Edilizie dell’ufficio Tecnico di  
Civiliaopen della ditta Dedagroup S.p.A.; 
RAVVISATA la necessità di un’attività di formazione specifica da parte di un assistente della 
Dedagroup S.p.A. sull’utilizzo del modulo Licenze Edilizie; 
VISTO il contratto con la Dedagroup S.p.A. per quanto attiene gli interventi on site; 
RITENUTO di dover impegnare la spesa per quattro giornate di intervento dell’Assistente; 
DATO ATTO del rispetto della regola finanziaria relativa ai dodicesimi; 
PRESO ATTO  che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il 
seguente numero CIG: Z890B1E47B e che la società Dedagroup S.p.A ha provveduto a 
comunicare il conto dedicato IBAN IT88Q0572801800617570686491 Banca Popolare di 
Vicenza  intestato a Marco Podini ai fini della tracciabilità dei flussi; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare alla società Dedagroup S.p.A. l’attività di formazione on site sul modulo Licenze 
Edilizie ufficio Tecnico; 

 

2. Impegnare la somma di euro 2.200,00 (duemiladuecento/00) con imputazione al 
cap. 1080 “Formazione, aggiornamento, qualificazione e specializzazione del 
personale.” esercizio 2013, per attività di formazione on site sul modulo Licenze Edilizie 
ufficio Tecnico; 

 

3. Provvedere con successivi atti alla liquidazione della fattura. 
 

Il Compilatore 
(gc) 

 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  5 agosto 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

 

 

Settore Servizi Finanziari  
e Risorse umane 

Servizio Sistema Informatico 
Comunale 


